
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01., 3/03., 1A/05., 8/05., 2/09., 9/09., 13/09., 9/13., 12/17., 2/18., 2/20., 3/20., 4/21., 5/21. 

– pročišćeni tekst i 8/24),Vijeće Gradske četvrti Novi grad na 16. sjednici održanoj 10. veljače 

2025. donijelo je  

 

 PROGRAM 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADSKE ČETVRTI NOVI GRAD ZA 2025. 

 

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA  

IZNOS 

U EURIMA 

1. Sjenjak kć.br. 13  

2. Sjenjak kć.br. 54, sjeveroistočna strana   

3. Sjenjak između ulaza kć.br. 85 i kć.br. 87  

4. Požeška ulica  

5.  Sjenjak kć.br. 48, ispred zgrade i spajanje sa sjevernim 

nogostupom 

 

6.  Sjenjak kć.br. 11, sjeverna strana  

7. Sjenjak kć.br. 50 i kć.br. 52  

8.  Sjenjak kć.br. 123  

9. Sjenjak kć.br. 97  

10.  Baranjska ulica  

11.  Sjenjak kć.br. 46 

- ispred ulaza u zgradu i uz cestu 

- sjeverozapadno, nogostup uz cestu 

 

12. Sjenjak od kć.br.12 prema cesti  

13. Belomanastirska ulica kć.br.69  

14. Slatinska ulica  

15. Sarvaška ulica kć.br. 2  

16. Bosanska ulica kć.br. 2b  

17. Sjenjak kć.br. 18  

18. Ulica Ferde Livadića od kć.br. 17 prema Sjenjaku kć.br. 2  

19. Ulica Ivana Gorana Kovačića kć.br. 17, zapadna strana   

20. Sjenjak kć.br. 2  

21. Sarvaška ulica – neparna strana  

22. Sjenjak od kć.br. 49 do kć.br. 53  

23. Vijenac Ivana Česmičkog kć.br. 6 i kć.br. 7  

24. Postavljanje rubnjaka za pješčanik na dječjem igralištu 

ispred zgrada Sjenjak od kć.br. 89 do kć.br. 97 

 

25.  Sjenjak kć.br. 3, uz sjeverni dio zgrade  

26. Izrada betonske podloge za urbanu opremu – Kutinska  

ulica 

 

 UKUPNO: 46.000,00 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Red. 

broj 
PARKIRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Bočna parkirališta u Vatrogasnoj ulici   

2. Preuređivanje postojećeg boćališta u zelenilo i parking  

3. Sjenjak kć.br. 103 i kć.br.105  

4. Igralište Speedway, južna strana  

5. Parkiralište na Sjenjaku kod kć.br. 115, kć.br.117 i kć.br. 

119 

 

 UKUPNO: 4.100,00 

 

Red. 

broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Vatrogasna ulica  

 UKUPNO: 25.000,00 

 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

    1. Banjalučka ulica  

 2. Vijenac Ivana Česmičkog  

 UKUPNO: 9.654,00 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Postavljanje zaštitne ograde 

Ulica Martina Divalta 

- Ulica Martina Divalta od kć.br. 85 do kć.br. 95   

- na tramvajskoj stanici uz Sjenjak kć.br. 97  

- Sjenjak od kć.br. 135 do kć.br. 137 

- Sjenjak kć.br. 55                                 

 

2. Postavljanje klupa  

- središnji dio Sjenjaka  

- Sjenjak kć.br. 137 

- Sjenjak kć.br. 54 i kć.br. 56 

- Sjenjak kć.br. 28 i kć.br. 32 

- Sjenjak kć.br. 49 i kć.br.51 

- Ulica kralja Petra Svačića kć.br. 36 

- Ulica Ivana Gorana Kovačića kć.br. 2a 

- Banjalučka ulica 

 

3. Postavljanje posuda za otpad 

- Ulica kralja Petra Svačića kć.br. 18 uz klupu 

- Kninska ulica kć.br. 18 uz klupu 

- središnji dio Sjenjaka – Šetalište Joze Petovića 

- na dječjem igralištu na Sjenjaku između kć.br. 28 i 

kć.br. 32 

- Banjalučka ulica 

 

  



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

4. Postavljanje posuda za pseći otpad 

- Uske njive - Kninska ulica 

- naselje Sjenjak 

 

5. Postavljanje javne slavine na igralištu Uske njive  

6. Postavljanje znakova upozorenja kod sprava za vježbanje  

- na Sjenjaku 

- na Uskim njivama 

- u Ulici Ivana Gorana Kovačića 

 

7. Postavljanje prometnog ogledala 

- križanje Novogradiške ulice i Kninske ulice 

 

 UKUPNO: 3.975,00 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje zelenih površina i sadnja po potrebi               

 UKUPNO: 5.000,00 

 

                SVEUKUPNO: 93.729,00 

                                                                                                                                             

               

Broj: 27/2025                                                                               

Osijek, 10. veljače 2025.  

          

 Predsjednik 

 Vijeća Gradske četvrti Novi grad 

 Robert Seligman, v. r.  

 

 


